



Radom, dn. 11.06.2021 r.

BZP.271.1.145,152.2021.AP

ZAMAWIAJĄCY:
Gmina Miasta Radomia

Odpowiedź na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: postępowania na zakup i dostawę sprzętu gastronomicznego oraz zakup, dostawę i montaż pieców kuchennych w ramach projektu pn. „Zawodowy krok w przyszłość”

- ogłoszonego w dniu 01.06.2021 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie <https://ezamowienia.gov.pl/pl/> pod numerem: 2021/BZP 00071147/01 oraz
- zamieszczonego na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/462790>

W dniu 11.06.2021r. Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ, które wpłynęły po upływie terminu, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), pomimo tego Zamawiający postanowił udzielić odpowiedzi na przedmiotowe zapytania.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp zamieszczamy odpowiedzi, jakie zostały udzielone w związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi ww. postępowania (pisownia oryginalna):

PYTANIE 1

Część 2 pozycja 14 Czy Zamawiający dopuści Kuchnia elektryczna, 4-polowa z piekarnikiem elektrycznym (trzon kuchenny) z wysokością 85 cm. nie ma na rynku sprzedaży kuchni w zakresie wysokości 79-81.

ODPOWIEDŹ

W związku z niezamierzoną omyłką powstałą w opisie przedmiotu zamówienia w części 2 zamówienia w pozycji 14 - Kuchnia elektryczna, 4-polowa z piekarnikiem elektrycznym (trzon kuchenny), polegającą na podaniu błędnych wymiarów wymaganego sprzętu, Zamawiający zmienia zakres wysokości w pozycji 14 w Części 2: Kuchenka elektryczna 4-polowa z piekarnikiem elektrycznym (trzon kuchenny) - dopuszczalny zakres wysokości 79- 86 cm. Mając powyższe na uwadze



Zamawiający dokona stosownej zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w związku z oczywistą omyłką pisarską związaną z niezamierzoną niedokładnością.

PYTANIE 2

Część 2 pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści kuchenkę elektryczną o wysokości 90 cm z zachowaniem reszty parametrów?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższej zmiany.

PYTANIE 3

Dzień dobry, proszę o udzielenie odpowiedzi Pozycja 1. Piec Konwekcyjno-parowy Czy zamawiający dopuści piec z rozstawem prowadnic min 7,4 cm oraz tolerancją głębokości ok 15% ? reszta parametrów bez zmian.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższej zmiany.

W związku z udzieloną odpowiedzią w zakresie części 2 zamówienia w pozycji 14 - Kuchnia elektryczna, 4-polowa z piekarnikiem elektrycznym (trzon kuchenny), polegającą na podaniu błędnych wymiarów wymaganego sprzętu, Zamawiający dokonuje stosownej zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień oraz potrzebę zmiany opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

w zakresie części 2 zamówienia w Rozdziale V SWZ Opis przedmiotu zamówienia zapis w brzmieniu:

14.	Kuchnia elektryczna, 4-polowa z piekarnikiem elektrycznym (trzon kuchenny)	<ul style="list-style-type: none"> • wyposażona w min. 4 płyty grzewcze, • wymiary (zakres w cm.): 79-81 (szer.), 69-71 (gł.), 79-81 (wys), • posiada żeliwne płyty, • moc płyt min. 4 x 2,6 kW = 10,4 kW, • średnica płyt min. 22 cm., • płyty wyposażone w 6-stopniową regulację mocy, • wyposażona w elektryczny piekarnik, • blat roboczy i obudowa boczna wykonana ze stali nierdzewnej, • wyposażona w regulowane nóżki wykonane ze stali nierdzewnej, • posiada ruszt wykonany ze stali nierdzewnej. <p>Gwarancja min. 1 rok</p>	szt.	1
-----	---	---	------	---



zostaje zastąpiony zapisem:

14.	<p>Kuchnia elektryczna, 4-polowa z piekarnikiem elektrycznym (trzon kuchenny)</p>	<ul style="list-style-type: none"> • wyposażona w min. 4 płyty grzewcze, • wymiary (zakres w cm.): 79-81 (szer.), 69-71 (gł.), 79-86 (wys), • posiada żeliwne płyty, • moc płyt min. 4 x 2,6 kW = 10,4 kW, • średnica płyt min. 22 cm., • płyty wyposażone w 6-stopniową regulację mocy, • wyposażona w elektryczny piekarnik, • blat roboczy i obudowa boczna wykonana ze stali nierdzewnej, • wyposażona w regulowane nóżki wykonane ze stali nierdzewnej, • posiada ruszt wykonany ze stali nierdzewnej. <p>Gwarancja min. 1 rok</p>	szt.	1
-----	--	--	------	---

W związku z wprowadzoną zmianą, mając na uwadze treść art. 286 ust. 3 ustawy Pzp., Zamawiający **przedłuża termin składania ofert** na dzień: **16.06.2021r., godz. 09:30.** Zmianie ulega również termin otwarcia ofert, które nastąpi w dniu **16.06.2021r. o godz. 10:00.**

W związku ze zmianą terminu Zamawiający dokonuje również zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia ww. postępowania w następujący sposób:

w Rozdziale XVIII ust. 1 SWZ zapis w brzmieniu:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 13.07.2021r.** - przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

zostaje zastąpiony zapisem:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 15.07.2021r.** - przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

w Rozdziale XX ust. 7 SWZ zapis w brzmieniu:

7. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **14.06.2021 r. do godz. 09:30.**



zostaje zastąpiony zapisem:

7. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **16.06.2021 r. do godz. 09:30.**

w Rozdziale XXI ust. 1 SWZ zapis w brzmieniu:

1. Otwarcie ofert nastąpi po upływie terminu składania ofert, tj. **w dniu 14.06.2021r. o godz. 10:00** przy użyciu systemu teleinformatycznego.

zostaje zastąpiony zapisem:

1. Otwarcie ofert nastąpi po upływie terminu składania ofert, tj. **w dniu 16.06.2021r. o godz. 10:00** przy użyciu systemu teleinformatycznego.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Aneta Cwiklińska
Kierownik Biura Zamówień Publicznych

Sprawę prowadzi:

Biuro Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu, 26-600 Radom, ul. J. Kilińskiego 30 (wejście od ul. Żeromskiego 53, p. 189-191), tel.: 48 36 20 876, e-mail: bzp@umradom.pl

Otrzymują:

1. Adresat;
2. a/a.